Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Олойское»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» января 2015г. № 02                                                                            с. Олой

«О постановке на учет в качестве

нуждающихся в улучшении жилищных условий»

В соответствии с п.1 ч.1 ст. 51 Жилищного кодекса РФ, Законом Иркутской области от 17.12.2008г. за № 127-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и отдельных вопросах определения общей площади жилого помещения» на основании Решения жилищной комиссии  № 01 от 19.01.2015г.

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Поставить на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищный условий  по п. 2 ч. 1 ст. 51 ЖК РФ:

-  Ружникову Яну ВасильевнуЛысенко Римму Анатольевну, 28.04.1981 г.р.;

- Ружникова Олега Владимировича, 06.02.1981г.р.;

- Береза Ивана Дмитриевича, 26.04.2000г.р.;

- Береза Ксения Олеговна, 20.05.2003г.р.;

- Ружникова Сергея Олеговича, 10.06.2005г.р.;

- Ружникову Дарью Олеговну, 25.04.2007г.р.;

- Ружникову Екатерину Олеговну, 31.07.2009г.р.;

- Ружникову Софию Олеговну, 12.09.2012г.р.;

- Ружникова Артема Олеговича, 17.12.2013г.р.

       Глава                                                                                          В.Г. Хабитуев